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VESER

Veser Kimya, 1988 yilinda rahmetli Ali Kirca tarafindan kurulmugtur. Tekstil yardimcr kimyasallar hammaddelerinin satigi ile
yola cikan firma; Deterjan, Kozmetik, Boya ve Yapi Kimyasallari, Ilag, Tarim Kimyasallari, Kauguk ve Poliliretan Hammaddeleri
ile Genel Kimyasal hammaddelerin satisini portfoyiine eklemistir.

Temsil ettigi uluslararasi kimyasal hammadde dreticileri ile uzun soluklu partner anlayigi ile 25 Glkeden 60 farkh temsilcilik ve
distribltorlikleriyle 1200 gesit Ozel Kimyasal Griintiyle, TUrkiye'de her yil 2000°den fazla misterisine, Istanbul'da iki farkli
noktadan ve Izmir depolarindan lilke geneline kesintisiz lojistik hizmeti vermektedir.

VESER

Veser Kimya was founded by Ali Kirca, in 1988. The company commenced with the sales of textile auxiliary chemicals raw
materials; next home care, personal care, paint and construction chemicals, pharmaceuticals, agricultural chemicals, rubber
and polyurethane raw materials and general chemical raw materials added to its portfolio.

It provides logistics services to more than 2000 customers in Turkey every year, from two different locations in Istanbul and
one from Izmir. With the understanding of long-term partnership representing 60 suppliers from 25 countries, Veser is able
to offer 1200 kinds of chemicals.

R & D laboratory, which is active in the personal and home care segments, delivers over 8000 samples per year to its
customers. Veser Kimya joined Vinmar International group of companies in 2017.

VINMAR

Vinmar, sinifinin en iyisi Grtinler ve 6zel is ¢dziimleri sunarak diinyanin énde gelen plastik ve kimyasal
Ureticilerine ve kullanicilarina deger katan kiiresel bir pazarlama ve daditim sirketidir.

40 yili agkin deneyim ve basari ile Vinmar, diinyanin en biiylik plastik ve kimyasal pazarlama ve daditim
sirketlerinden biri haline geldi. Sirketin 35'ten fazla llkede, 110'dan fazla lilkede satiglari olan 50'den fazla ofisi
bulunmaktadir.

Migterilerimize ve ortaklarimiza ihtiyag duyduklari ve deger verdikleri yerel yakinligi saglarken gergek anlamda kiresel
bir ticari ayak izine sahibiz. Isimizin temelinde, uluslararasi uyum standartlarina ve Vinmar’in is etigine ve davranis
kurallarina siki sikiya bagligimiz vardir.

VINMAR

Vinmar is a global marketing and distribution company that brings value to the world’s leading producers and users of
plastics and chemicals through the supply of best in class products and tailored business solutions.

With over 40 years of experience and success, Vinmar has grown into one of the world’s largest plastics and chemicals
marketing and distribution companies. The company has over 50 offices in more than 35 countries with sales in
excess of 110 countries.

We have a truly global commercial footprint while providing our customers and partners the local intimacy they
require and value. At the core of our business is our strict adherence to international compliance standards and
Vinmar’s business ethics and code of conduct policy.

vinmar
international, Itd.
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veser .

a vinmar company

x/3

a vinmar company

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu belli oran ve 6élglilere gore
tasarlanmis olup Uzerlerinde hicbir degisiklik yapiimamalidir.

Tlm oranlar “Veser Kimya Sembolii”niin genisligi baz alinarak
belirlenmistir.

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company Logo is designed with specific
proportions and dimensions and should never be altered.

All proportions are based on the width of “Veser Kimya Symbol.”

01.02. GUVENLIK ALANI / saFeTy AREA

x/4

x/4

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu’nun kullanildigi alanlarda
dis faktorlerden olumsuz olarak etkilenmemesi, algilanmasinin
zorlasmamasi ve kurumsal bittinliige herhangi bir zarar
gelmemesi igin etrafinda bog birakilmasi gereken bir alan
(guivenlik alani) belirlenmistir. Bu alan Veser Kimyevi Maddeler
A.S. Logosu'ndaki “x” harfinin yiiksekliginin yarisi kadardir ve
hicbir sekilde degistiriimemelidir.

veser

a vinmar company

x/4

x/4

An area (safety area) is established around the Veser Kimyevi
Maddeler A.S. Company Logo which should remain blank to
avoid any adverse effects from external factors, any difficulty
in perception, and any damage to the corporate integrity. This
area is half the height of letter “x” in Veser Kimyevi Maddeler
A.S. Company Logo and should never be altered.



01.03. RENK /coLor 10 01.04. MiNIMUM BOYUT / MINIMUM SIZE 11

veser

a vinmar company

veser

a vinmar company

3cm

% 100

%90

%80

%70

%60 PANTONE 2747 C PANTONE 431 C

%50 3cm 2 cm Minimum

COLOR VALUES: COLOR VALUES:
%640 RGB 0 26 114 RGB 91 103 112
A
%30 HEX/HTML 001A72 HEX/HTML 5B6770 —X
° AN A
CMYK 100 85 0 37 CMYK 63 45 34 25 N—— —
%20 v "— A
A\ V /N
—\ /—X
%10 veser
a vinmar company
a vinmar company

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu bordo ve gri olmak tzere Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company Logo is bi-colored with maroon Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu’nun kullanim alanlari As the usage area of Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company Logo
iki renkten olusmaktadir. Veser Kimyevi Maddeler A.S.in and gray. Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company’s colors are selected kiglldiikge logonun da kiiglilmesi gerekmektedir. Veser is reduced, the logo should also be reduced. The minimum usage
renkleri Pantone® Solid Coated ve Pantone® Solid Uncoated from Pantone® Solid Coated and Pantone® Solid Uncoated Catalog Kimyevi Maddeler A.S.nin okunmasinin ve algilanmasinin size is 2 cm to avoid any difficulty in legibility and perceptibility of
Katalogu’ndan segcilmis olup tiim baski ve uygulama and are compatible with all printing and zorlagmamasi igin minimum kullanim 6lglisii 2 cm olarak the Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company Logo.

tekniklerine uygundur.

application techniques. belirlenmistir.



01.05. FARKLI ZEMINLERDE KULLANIM / USAGE FOR DIFFERENT BACKGROUNDS 12
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Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu farkli zeminlerde
kullanilirken mutlaka okunmasini ve algilanmasini zorlagtirma-
yacak renk ve tonlar segilmelidir. Okunurlugu artirmak
amaciyla logonun, zemin rengi ile kontrast olmasi gerekmekte-
dir. Logo, koyu zemin rengi lizerinde disi; agik zemin rengi
lizerinde ise orijinal renklerinde kullaniimalidir. Siyah zemin
Uzerinde her iki kullanim da uygundur.
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7. veser
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When Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company Logo is used on
different backgrounds, colors and shades selected should never
cause difficulty in legibility and perceptibility. Logo should be in
contrast with the background color to improve legibility. The
logo should be in female colors on dark background color and

in original colors on light background color. Both usages are
convenient on black background.

01.06. FOTOGRAF UZERINDE KULLANIM , USAGE ON PHOTO 13
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é\?/A veser
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a vinmar company

. A
S=. N/ veser

s Y i— a vinmar company

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu fotograf lizerinde
kullanilirken mutlaka kullanildidi zemine kontrast olusturmali-
dir. Kullanilan fotograf (izerindeki logonun okunmasi ve
algilanmasi zor olmamalidir. Fotograf secilirken bu prensip goz
onlinde bulundurulmalidir. Logo, koyu tonlardaki fotograf

lizerinde disi; acik tonlardaki fotograf tizerinde ise orijinal
renklerinde kullanilmahdir.

b veser

a vinmar company

=4

-veser

*ayihmar.cotapany

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company Logo should always
be in contrast with the background when used on a photo.
The logo on the photo should be easily read and perceived.
This should be taken into consideration when the photo is
selected. The logo should be in female colors on a photo in
dark shades and in original colors on a photo in light shades.
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Regular Regular

ABCCDEFGGHIIJKLMNOOPRSSTUUVYZ o ) .
abccdefgghiijklmnooépqgrsstutvwyz ABCCDEFGGHIIJKLMNOOPRSSTUUVYZ

0h R D/ abcgcdefgghitjklmnodpqrsstulvwyz
0123456789+ maz 0123456789+%8&?/*

Bold Italic

ABCCDEFGGHIIJKLMNOOPRSSTUUVYZ o . .
abccdefgghiljklmnodpqrsstuiivwyz ABCCDEFGGHIIJKLMNOOPRSSTUUVYZ

o R 2/ % abcgcdefgdghitjklmnodbépqrsstulivwyz.
0123456789+%&z2/ 0123456789+%&?/*

Bold

ABCGCDEFGGHIIJKLMNOOPRSSTUUVYZ
abcgcdefgghitjklmnodpqrsstuiivwyz.
0123456789+%&?/*

Bold Italic

ABCGCDEFGGHIIJKLMNOOPRSSTUUVYZ
abcgdefgghiijklmnodpq rsstuiivwyz
0123456789+%&7?/*

“TAHOMA" Veser Kimyevi Maddeler A.S. birincil kurumsal yazi “TAHOMA" is the primary corporate typace of Veser Veser Kimyevi Maddeler A.S.in ikincil kurumsal yazi “ARIAL" is the secondary corporate typeface of Veser
karakteridir. Fontun tim versiyonlari (Regular, Bold) Kimyevi Maddeler A.S." Company. All versions of this karakteri olarak “ARIAL" belirlenmistir. Bu fontun alternatif Kimyevi Maddeler A.S. Company. This typeface is
kullanima aciktir. Bu fontun kurumsal yazismalarda ve typeface (Regular, Bold) are available for use. This olusturmasi amaclanmis olup tim versiyonlari (Regular, intended to be an alternative to the primary one and all of
evraklarda kullanilmasi amaglanmistir. typeface is intended for corporate correspondence and Italic, Bold, Bold Italic) kullanima aciktir. Bu yazi karakteri its versions ((Regular, Italic, Bold, Bold Italic) are available
documentation. ayni zamanda tim sistemlerde bulunan “web safe font” for use. This typeface is also in the “web safe fonts” group

grubundadir. which is compatible for all systems.
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02.01. SEMBOL YANLIS KULLANIMLAR / MISUSES OF SYMBOL

The symbol should be used in right bottom corner with 10% raster. Both uses are correct.

@ Sembol sag alt kdsede %10 tramli* olarak kullaniimalidir. Her iki kullanim da dogrudur.

Illln;

A"

A
AR
AR
y 3
A
y _____________\

Sembolde farkli bir renk kullanilmamalidir.
No different color should be used in the symbol.

Semboliin boyutu degistirilmemelidir.
The size of the symbol should not be changed.

Sembol farkli bir agida kullanilmamalidir.
The symbol should not be used at a different angle.

Semboliin konumu degistiriimemelidir.
The location of the symbol should not be changed.

02.02. YANLIS LOGO KULLANIMLARI / MISUSES OF LOGO

veser

a vinmar company

Veser Kimyevi Maddeler A.S.
Logosu’nun dogru kullanim sekli

yukarida gésterilmistir.
The correct usage of Veser Kimyevi

Maddeler A.S. Company Logo is shown

above.
A
V. veser

Logoya kontur uygulanmamalidir.

The logo should not have contours.

€

Logonun opasite degeri
degistiriimemelidir.

® The opacity of the logo should be

changed.

a vinmar company

veser

‘a vinmar company” ibaresinin
boyutlari ve konumu

® dedistirilmemelidir.

Size and location of “a vinmar
company” phrase should not be
changed.

Logo tek renk olarak
kullaniimamalidir.

® The logo should not be used in single

shade.

a vinmal

A

F—

< ser
—

S/. V©

N = r company

Logonun agisinda higbir degisiklik
yapilmamalidir.

® The angle of the logo should never be

changed.

Logoya degrade
uygulanmamalidir.

® The logo should not be

degraded.

eser

a vinmar company

“a vinmar company” ibaresi farkli
fontlar ile yeniden yazilmamalidir.

® “a vinmar company” phrase should not

be rewritten in other fonts.

veser

a vinmar company

Logonun oranlarinda higbir degisiklik
yapilmamalidir.

Proportions of the logo should never
be changed.

veser

a vinmar company

Vefat ve bagsagligi ilanlari haricinde
logoda orjinal rengin disinda bir renk
kullaniimamalidir.

Except for notices of death and
condolence, no other color than the
original one should be used in the logr.

Logo “a vinmar company’ ibaresi
olmadan kullanilmamalidir.

The logo should not be used without
“a vinmar company” phrase.

ibaresi

Logo ile “a vinmar company
arasina higbir grafik obje kullaniima-
malidir.

No graphical objects should be used
between the logo and the “a vinmar
company” phrase.

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu sayfada belirtilen dogru
kullanim sekli disinda kullanilmamalidir. Logo bu béliimde
belirtilen diger efektler, renkler, acilar ve dider farkli kullanim
sekilleriyle kullanilmamalidir.

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company Logo should not be used in
any other way than the correct usage specified in this page. The
logo should not be used with or in other effects, colors, angles,
and any other usage modes specified in this section.

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Semboli kurumsal calismalarda
tasarim elemani olarak kullanilacagi zaman sayfada belirtilen
kurumsal prensip diginda kullaniimamalidir. Semboliin bu
bélimde belirtilen yanhs kullanim sekillerinde kullaniimasi ve
uygulanmasi kesinlikle yasaktir.

When Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company Symbol will be used
as a design item in corporate works, it should not be used outside
the corporate principle specified in this page. It is absolutely
forbidden to use and apply the symbol in such ways as specified
under the wrong usages section.

* Kurumsal renk %10 tramda kullanilmali. * 10% of the corporate color.



02.03. ARKA PLAN UZERINDE YANLIS KULLANIMLAR ; MISUSES ON BACKGROUND

03.04. YANLIS LOGO UYGULAMALARI / WRONG APPLICATIONS OF LOGO

veser

a vinmar company

/ff vs-_.

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu, kullanildigi fotograflar
ve zeminler lizerinde kontrast yaratmayip algilanmiyorsa
yanlis olarak kabul edilip kullanilmamalidir.

If Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company Logo is not in
contrast with photos and backgrounds on which it is used
and is not thus perceived, it should be considered wrong
and should not be used.

N/~ Ve

Lorem ipsum dolor sit amet,

consectetuer adipiscing elt, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat
volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nis! ut aliquip ex ea
commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum
dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril
delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.Lorem ipsum dolor sit amet, cons ectetuer adipiscing elit, sed diam
nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis
nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nis| ut aliquip ex ea commodo consequat.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore
magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis
nis! ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie
consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit
praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, cons ectetuer
adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim
ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nis! ut aliquip ex ea commodo consequat.
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore
magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis
nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie
consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit
praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi

Lorem ipsum dolor sit amet, '@S€r . dipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet
dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit
lobortis nis! ut aliquip e ea commodo consequat.Lorem ipsum dolor it amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam
nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis
nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nis! ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure
dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel llum dolore eu feugiat nula facilsis at vero eros et
accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilsi
Lorem ipsum dolor amet, cons ectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore
magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis
nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore
magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis
nisl ut aliquip ex ea commaodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie
consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilsis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit
praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi

Lorem ipsum dolor sit amet, cons ectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore
magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis

VESER KIMYEVi MADDELER AS.

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Markasi eger metin igerisinde gegecek
ise logonun climle igerisinde kullanilmasi kesinlikle yanhstir. Bunun
yerine “'Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company” ibaresi
kullaniimalidir.

Marka algisini giiclendirmek igin ciimle igerisinde bold veya italic
olarak kullanilabilir.

If Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company brand name will be
mentioned within a text, it is absolutely wrong to use the logo in
the sentence. Instead, “"Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company”
phrase should be used.

It may be bold or italic to enhance the brand perception.

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu kullanilirken sayfada
belirtilen yanls uygulamalardan kaginiimalidir.

LOREM IPSUM
DOLOR SIT AMET
Lorem ipsum dolor sit amet

— |

Lorem ipsum dolor sit amet

consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet
dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci
tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis
autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel
illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui
blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

VESER KIMYEVI MADDELER AS.

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu kullanilirken giivenlik alani
kesinlikle ihlal edilmemelidir.

The safety area should never be violated when Veser Kimyevi
Maddeler A.S. Company Logo is used.

veser

a vinmar company

x4 x4

Wrong usages specified in this page should be avoided when
Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logo is used.



SAGLAM VE ISTIKRARLI
BUYUME HEDEFIYLE
YOL ALIYORUZ.

WE CONTINUE WITH THE TARGET OF
SOLID AND STABLE GROWTH.

S T O PR P ST M SRR O YRR RRATE S I SR R

03. TASARIM ILKELERI ; pesiGN PRINCIPLES 23

03. TASARIM ILKELERI / DESIGN PRINCIPLES

03.01. Kurumsal Renk Paleti
Corporate Color Palette

03.02. Kurumsal Kimlik Tasarim Elemani
Corporate ID Design Element

03.03. Kurumsal Desen
Corporate Pattern

03.04. Yazim Kurallari
Orthographic Rules



03.01. KURUMSAL RENK PALETI / CORPORATE COLOR PALETTE 24 03.02. KURUMSAL KiMLIK TASARIM ELEMANTI / CORPORATE ID DESIGN ELEMENT

ANA RENK PALETI / PRIMARY COLOR PALETTE

PANTONE 2747 C PANTONE 431 C

RGB 0 26 114 RGB 91 103 112

HEX/HTML 001A72 HEX/HTML 5B6770
CMYK 100 85 0 37 CMYK 63 45 34 25

4

-
am
y
y
|

-

YARDIMCI RENK PALETI / SECONDARY COLOR PALETTE

PANTONE 549 C PANTONE 102 C

RGB 107 164 184 RGB 252 227 0
HEX/HTML 6BA4B8 HEX/HTML FCE300
CMYK 57 16 10 2 CMYK 0 0 100 0

A
F\
F—\
r—\
F—\

PANTONE 298 C PANTONE 264 C

RGB 65 182 230 RGB 193 167 226
HEX/HTML 41B6E6 HEX/HTML C1A7E2
CMYK 65300 CMYK 233400

PANTONE 545 C PANTONE 1495 C PANTONE Cool Gray 8 C

RGB 198 218 231 RGB 255 143 28 RGB 136 139 141
HEX/HTML C6DAE7 HEX/HTML FF8F1C HEX/HTML 888B8D
CMYK 20300 CMYK 0 49 96 0 CMYK 44 34 29 10

Ana renkleri destekleyici renkler secilirken, algilamada ana The selection of supporting colors is based on their not being Veser Kimyevi Maddeler A.S. Kurumsal Kimlik Tasarim Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company Corporate ID Design
renklerden baskin olmayacak renkler belirlenmistir. more dominant than the main colors. Eleman pozitif ya da negatif olarak iki sekilde kullanilabilir. Element may be used in two forms, either positive or negative.
Palet kullanim alanina ve konusuna gére ton olarak daha da The color palette may be further diversified based on the usage

cesitlenebilir. Renkler belirlenirken dikkate alinacak tek kural, area and subject. The only rule in the identification of colors is

ana renklerden daha baskin renklerin segilmemesidir. that colors should not be more dominant than the main colors.



03.03. KURUMSAL DESEN / CORPORATE PATTERN

03.04. YAZIM KURALLARI / ORTHOGRAPHIC RULES

Adreste gegen cadde, sokak, mahalle, bulvar gibi kelimeler
kisaltilmamalidir.

Dogru: Kozyatagi Mahallesi
Yanhs: Kozyatagi Mah

Tarih yaziminda siralama GG/AA/YY olmalidir.

Dogru: 01/03/2021
Yanhs: 2021/ 10/ 01

Yabanci dilde yurt disi igin basilan malzemelerde telefon ve faks
yaziliminda; 6nce Tirkiye'nin uluslararasi kodu olan

+90 rakami, ardindan bir bosluk birakilarak alan kodu ve yine bir bogluk
birakilarak 7 haneli numara yazilmaldir.

Dogru: T +90 212 338 10 00
Yanhs: T : (90-212) 338 10 00

Elektronik posta adresinin basinda “e-posta” veya “e-mail”, web sitesi
adresinin basina da “web” ibaresinin kullaniimasina gerek yoktur.

Dogru: info@veser.com.tr www.veser.com.tr
Yanhs: e-posta: info@veser.com.tr web: www.veser.com.tr

Veser Kimyevi Maddeler A.S. ismi kullanilirken ilk harf biiyiik, diger harfler
kiiguk yazilmahdir

Dogru: Veser Kimyevi Maddeler A.S. 1988 yilinda kuruldugu giinden
beri...

Yanhs: VESER KiMYEVI MADDELER A.S. 1988 yilinda kuruldugu giinden
beri...

Words in the address, including street, road, quarter, avenue, etc., should not
be abbreviated.

True: Kozyatad Mahallesi
False: Kozyatagi Mah

The date should be written as DD/MM/YY.

True: 01/03/2021
False: 2021 / 10/ 01

In materials printed in a foreign language to be used abroad, telephone and fax
numbers are written as follows: it begins with the international code of Turkey,
+90, followed by a space and area code, which is also followed by another
space and then the number of 7 digits.

True: T +90 212 338 10 00
False: T : (90-212) 338 10 00

The electronic mail or website addresses do not require “e-mail” or
“website” phrases at the beginning.

True: info@veser.com.tr www.veser.com.tr
False: e-posta: abc@veser.com.tr web: www.veser.com.tr

The name of Veser Kimyevi Maddeler A.S. Company should start with a
capital letter, followed by lower letters.

Dogru: Ever since it was founded in 1988, Veser Kimyevi Maddeler A.S.
has been conducting...

Yanhs: Ever since it was founded in 1988, VESER KIMYEVI MADDELER
A.S. has been conducting...

Kurumsal Desen, Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu
kullanilarak yaratiimistir. Kurumsal tasarimlarda ihtiyag
duyulan alanlarda kullanilabilir

The Corporate Pattern is created using Veser Kimyevi Maddeler
A.S. Company Logo. It may be used in corporate designs if
deemed necessary.

Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logosu kullanilirken sayfada
belirtilen yanls uygulamalardan kaginilmalidir

Wrong usages specified in this page should be avoided when
Veser Kimyevi Maddeler A.S. Logo is used.



ILETISIM VE MUSTERI
MEMNUNIYETI ISIMIZIN
BIR PARCASI...

COMMUNICATION AND CUSTOMER
SATISFACTION IS A PART OF OUR BUSINESS...

04.02.

04.03.

04.04.

04.05.

04.06.

04.07.

04.08.

04.09.

04.10.

04.11.

04.12.

04.13.

04.14.

04.15.

04.16.

04.17.

04.18.

04.19.

Kartvizit
Business Card

Antetli Kagit
Letterhead

Diplomat Zarf
DL Envelope

A3 Zarf
A3 Envelope

E-Fatura
E-Invoice

E-irsaliye
E-Waybill

E-Arsiv
E-Archive

Tahsilat Makbuzu
Receipt of Payment

Personel Kimlik Karti
Personal ID Card

Ziyaretci Kart
Visitor Card

CD Etiketi ve CD Zarfi
CD Sticker & CD Cover

USB Bellek
USB STICK

Ajanda
Agenda

Canta
Bag

Hediyelik Kutu
Giftware Box

Gonder Bayradi
Flagstaff Flag

Kirlangig Bayrak
Swallowtail Flag

Masa Ustii Bayrak
Table Flag

Kapi Isimligi
Doorplate

04.20.

04.21.

04.22.

04.23.

04.24.

04.25.

04.26.

04.27.

04.28.

04.29.

04.30.

04. KURUMSAL MATERYALLER | CORPORATE MATERIALS 29

04.01.

Totem
Totem

Arag Giydirme
Vehicle Wrapping

Uniformalar
Uniforms

Yonlendirme Tabelasi
Directional Signs

Plaket
Plaque

Kidem Plaketi
Seniority Plaque

Madalyon
Medal

Sertifika - Basar Belgesi
Certificate - Achievement Certificate

Yaka Ignesi - Kol Diigmesi
Collar Pin - Cufflinks

Ilan - Yatay Alanlarda Olgiilendirme
Advertisement - Horizontal Sizing

Ilan - Dikey Alanlarda Olgiilendirme
Advertisement - Vertical Sizing



04.01. KARTVIZIT , susiness carp 30 04.02. ANTETLI KAGIT / LETTERHEAD 31

50 mm
20 mm
10 mm
N/. veser
30 mm _= _= a vinmar company
10 mm
5 mm
5mm
10 mm
veser
a vinmar company
HAKAN KUGUKSENLIK
; 2 mm
Is Gelistirme Direktoru
Director of Business Development
2 mm
hakankucuksenlik@veser.com.tr @
+90 542 3544903 @
VESER KIMYEVi MADDELER A.S.
Kozyatagi Mahallesi, Degirmen Sokak, Nida Kule Apartmani, No:18 Kat 11 PK:34742 Kadiky / Istanbul
@ +902165853030 (@ +90216576 0101 ||@+90 216 576 1312 @ www.veser.com.tr
6 mm
10 mm
N/. veser
r—\/—9 a vinmar company
20 mm VESER KIMYEVi MADDELER A.S.
C 20000 ]
@veserkimya
7 mm
Kozyatagi Mahallesi, Degirmen Sokak, Nida Kule Apartmani, No:18 Kat :11 PK:34742 Kadikoy / Istanbul SR T RS A P
@90 216 585 3030 @ +90 216 576 0101 18 +90 216 576 1312 @ www.veser.com.tr S - 0mm
Boyut : 85x55 mm Size  : 85x55 mm Boyut :210x297 mm Size  :210x297 mm
Renk  : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C
: PANTONE 431 C : PANTONE 431 C : PANTONE 431 C : PANTONE 431 C
Kagit  : 800 gr. Mat Kuse Paper : 800 gr. Matt Coated Kagit : 80 gr. 1. Hamur Paper :80 gr. 1. Hamur

Font  : Tahoma Bold/Regular (4 - 7 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (4 - 7 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (7 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (7 pt)



04.03. DIPLOMAT ZARFI / oL ENVELOPE 32 04.04. A3 ZARF / A3 ENVELOPE 33

60 mm
a
; 120 mm
N/- veser
—\ /~—3 a vinmar company
a vinmar company
LOCAL ADDRESS OF GLOBAL QUALITY 10.mm
Kozyatag Mahallesi, Degirmen Sokak, Nida Kule Apartmani, No:18 Kat :11 PK:34742 Kadikdy / Istanbul VESER KiMYEVE MADDELER A
®+90 216 585 3030 @ +90 216 576 0101 118 +90 216 576 1312 @& www.veser.com.tr -5- 22 mm
10 mm 30 mm
30 mm
30 mm
Boyut : 105x240mm Size : 105x240mm Boyut :330x450 mm Size : 330x450 mm
Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C
: PANTONE 431 C : PANTONE 431 C : PANTONE 431 C : PANTONE 431 C
Kagit : 110 gr. 1. Hamur Paper :110gr. 1. Dough Kagit : 110 gr. 1. Hamur Paper : 110 gr. 1. Dough
Font : Tahoma Bold/Regular (7 pt) Font  : Tahoma Bold/Regular (7 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (7 pt) Font  : Tahoma Bold/Regular (7 pt)
Not: Kraft kagit uygulamalarinda da logo kullanim kurallari Note: In craft paper applications, the logo usage Not: Kraft kadit uygulamalarinda da logo kullanim Note: In craft paper applications, the logo usage

sayfada gosterildigi sekilde olmalidir. rules should be as shown in this page. kurallari sayfada gosterildigi sekilde olmalidir. rules should be as shown in this page.



04.05. E- FATURA / E-InvOICE

04.06. E-IRSALIYE ; wavsiL

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm
10 mm 10 mm
20 mm ~ ) 20 mm ) )
Adres: KOZYATAGI MAH. DEGIRMEN SK. NIDA KULE A BLOK NO: 18 IC KAPI NO: 20 KADIKOY/ISTANBUL ves r Adres: KOZYATAGI MAH. DEGIRMEN SK. NIDA KULE A BLOK NO: 18 IG KAPI NO: 20 KADIKOY/ISTANBUL
) Vergi Dairesi: YENIKAPI  VKN: 9250001609 TICARET SICIL NO: 246325 Vergi Dairesi: YENIKAPI ~ VKN: 9250001609 TICARET SICIL NO: 246325
a vinmar company MERSIS NO: 0925000160900013 a vinmar company MERSIS NO: 0925000160900013
VESER KIMYEVI MADDELER A.$. VESER KIMYEVI MADDELER A.§.
DUAYEN POLIURETAN KIMYA SANAYI TICARET - UMIT YILDIRIM Fatura No: VSE2021000000269 ALBATROS KIMYA TIBBI URUNLER SAN.VE DIS TIC.LTD.S irsaliye No: VSE2021000000269
Adres; IST.END.TIC.SERBEST BOLGE AYDINLI MAH.ATATURK Ozellestirme No : TR1.2 Adres: INONU MAH. YENI NALBANT SK. OP APT. NO: 3 IG Ozellestirme No : TR1.2
CAD. NO:19 TUZLA/ISTANBUL/TUI Senaryo : EARSIVFATURA KAPI NO:2 /SISL, ISTANBUL Senaryo :TEMEL IRSALIVE
Vergi Dairesi: TUZLA Fatura Tipi : SATIS E-mail: a.ismail@albatroskimya.com irsaliye Tipi : SEVK
Misteri Vergi No: 41638528030 Fatura Tarihi : 24.02.2021 Vergi Dairesi: BEYOGLU irsaliye Tarihi : 24.02.2021
Irsaliye No : VSE2021000002150 " Irsaliye Zamani : VSE2021000002150
VKN: 0490366285 Sevk Tarihi: 24.02.2021
Sevk Zamani : 4180036898
E-FATURA E-IRSALIYE irsaliye No: 8180038385
ETTN: 7409deef-cb00-4ac5-b351-8f832d03550 ETTN: 7409deef-ch00-4ac5-b351-88f32d03550
S.No Uriin Kodu Mal Hizmet. Mktr Birim
e Ene Teslim /
Malzeme i &
e Malzeme  Mal wker ginm  BMm sknt lskonto | KDV Himet Tesim (O Kap Kep Bedel  Gonderiime 000001 CVSBEMO50221371 TEXAPON N 70 1000KG 31HA1 2.000,00 KG
Agiklamas  Hizmet Fiyat %  Tutan Tutan s sart | o0 No  Adet Odeme seki
Yeri
1 CVSBEMOS0221371 | \engeirzech ~ CHSU 200000 KG  1053TL 1800 3.79080TL 21.060,00 TL Figt 1 TUZLA Karayolu 390730000000
Republic e ISTANBUL | tagmaciigs
Briit 1000 KG TURKIVE
AgIrik:1050 1BC
Mal Hizmet Toplam Tutari 84.240,00 TL
Kdv Vergisi %18.0 (Matrah: 84.240,00)  15.163,20 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar 99.403,20 TL
Odenecek Tutar 99.403,20 TL
Teslimat Adresi:
Miisteri Siparis Numarasi :
Not 1:
Not 2:
Not 3:
Not 4:
Not 5:
Not 6:
Not 7:
Not 1: ODEME SEKLI:PESIN TESLIM SARTI:EXWORKS GONDERILME SEKLi KARAYOLU
Not 2: NOT:TPALET NET KG.:1000 BRUT KG.:1050 ARACI BANKA:FINANS BANK Not 8:
Not 3: REFERANS NUMARASI:4180035953 Not 9:
Not4: Yalniz OtuzDortBinAl
Miisteri Siparis Numarasi: Not 10:
Kdv Muafiyet Nedeni: 11/1-a Mal Ihracat Arag Plaka Numarasi:
OGdeme Kosulu / Gdeme T: Pesin / 18-02-2021 N o
Déviz Kuru: sofor Bilgileri:
LS usp EUROD TESLIM EDEN TESLIM ALAN
TORKIYE GARANTI BANKASI A, ULUDAG TICARI SUBE (1667) TR97 0006 2001 6670 0006 2960 28 TR26 0006 2001 6670 0009 0894 51 TRS8 0006 2001 6670 0009 0894 57 Ad Soyad: Ad Soyad:
QNB FINANSBANK A, TUZLA ORGANIZE SUBE(1088) TRO7 00111000 0000 0018 5042 96 TR16 00111000 0000 0018 5063 65 TR25 0011 1000 0000 0018 5063 00 Tarih: Tarih
AKBANK A.$. GEBZE TICARI SUBE (0841) "TR26 0004 6008 4188 8000 0092 26 "TRO3 0004 6008 4100 1000 0184 58 "TR32 0004 6008 4103 6000 0505 99
imza imza:
ING BANK AS. ISTANBUL ANADOLU TICARI SUBE (221) TR31 0009 9003 5349 9400 1000 05 TRB0 0009 9003 5349 9400 2000 03 TRS3 0009 9003 5349 9400 2000 04
CITIBANK A TEKFEN MERKEZ SUBE TR92 0009 2000 0000 0607 8520 14 TR70 0009 2000 0000 0607 8520 22 TR20 0009 2000 0000 0607 8520 49

Boyut :
Renk :

Kagit
Font :

210x297 mm
PANTONE 2747 C
PANTONE 431 C
Siyah

80 gr. 1. Hamur

Tahoma Bold/Regular (4-9 pt)

Not: Belirtilen font, punto ve renkler benzer

dokiiman

larda da kullaniimalidir.

Size  :210x297 mm
Color : PANTONE 2747 C
PANTONE 431 C
Black
Paper : 80 gr. High-Grade
Font : Tahoma Bold/Regular (4-9 pt)

Note: Fonts, point size, and colors specified should
also be used in similar documents.

Boyut :210x297 mm
Renk : PANTONE 2747 C
PANTONE 431 C
Siyah
Kagit : 80 gr. 1. Hamur
Font : Tahoma Bold/Regular (4-9 pt)

Not: Belirtilen font, punto ve renkler benzer
dokiimanlarda da kullaniimalidir.

Size  :210x297 mm
Color : PANTONE 2747 C
PANTONE 431 C
Black
Paper : 80 gr. High-Grade
Font : Tahoma Bold/Regular (4-9 pt)

Note: Fonts, point size, and colors specified should
also be used in similar documents.



04.08. TAHSILAT MAKBUZU / RECEIPT OF PAYMENT

04.07. E-ARSIV | E-ArcHive

10 mm 10 mm

10 mm
10 mm 10 mm

vese r Adres: KOZYATAGI MAH. DEGIRMEN SK. NIDA KULE A BLOK NO: 18 1C KAPI NO: 20 KADIKOY/ISTANBUL
Vergi Dairesi: YENIKAPI VKN: 9250001609 TICARET SICIL NO: 246325
10 mm

a vinmar company MERSIS NO: 0925000160900013

A
- 20 mm é
& -\7; veser

20 mm

s
@In»
>

TAHSILAT MAKBUZU

ALBATROS KIMYA TIBBI URUNLER SAN.VE DIS TIC.LTD.S Fatura No: VSE2021000000269
=
—\ /—9 a vinmar company

Adres: INONU MAH. YENI NALBANT SK. OP APT. NO: 3 IC Ozellestirme No : TR1.2
KAPL NO:2 /SISLI, ISTANBUL Senaryo : EARSIVFATURA
Fatura Tipi : SATIS
KOZYATAGI MAHALLES]. DEGIRMEN SOKAK. NIDA KULE A BLOK NO: 18 IC KAPI NO:20 KADIKOY/ISTANBUL
TEL: +90 216 5853030  TEL: +90 216 576 0101  FAX: +90 216 576 1312

E-mail: a.ismail@albatroskimya.com
Vergi Dairesi: BEYOGLU Fatura Tarihi : 24.02.2021
Irsaliye No : VSE2021000002150
Vergi Dairesi: YENIKAPI ~ VKN: 9250001609 TICARET SICiL NO: 246325
MERSIS NO: 0925000160900013

VKN: 0490366285 & i Siparis No : 4180036898
Siparig Tarihi : 24.02.2021
E-ARSIV
VESER KIMYEVi MADDELER A.S.

ETTN: 7409deef-cb00-4ac5-b351-8f8f32d03550

izMiR SUBE/DEPO

S.No Oriin Kodu Mal Hizmet. Mktr Birim Birim Fiyat isknt% iskonto Tutari KDV KDV Tutari Mal Hizmet Tutari
000001 CVSBEMO50221371 TEXAPON N 70 1000KG 31HAT 2.000,00 KG | 1053TL 1800 379080 TL 21.060,00 TL .
7411 sok. No:6/B Pinarbasi / Izmir TEL: 0 232 479 9636 - 0 232 478 0171 FAX: 0 232 478 0021
Urtin Notu:EURO KUR- 8.55720
000001 CVSBEMO50221371 TEXAPON N 70 1000KG 31HAT 2.000,00 KG  1053TL 1800 379080 TL 21.060,00 TL
Urtin Notu:EURO KUR- 8.55720 No: VEIRE corcerccrco /— 70—
Mal Hizmet Toplam Tutari 84.240,00 TL SAYIN
’ TUTAR
Kdv Vergisi %18.0 (Matrah: 84.240,00)  15.16320 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar 99.403,20 TL
Odenecek Tutar 99.403,20 TL .
NAKIT / KK
CEK
TOPLAM
YaINIZ ot
olarak teslim alinmistir.
BANKA ADI SUBE ADI CEK NO HESAP NO VADE TUTAR
Not1: Yalmiz Doksan Dokuz Bin Dért Ytz Ug TL Yirmi Krs.
Msteri Siparis Numarasi : )
Odeme Kosulu / Odeme Tarihi Banka Hesabina Odeme / 24-06-202124-06-2021
Déviz Kuru : 1.0 1.0
usp EURO

TURKIYE GARANTI BANKASI A.S.
QNB FINANSBANK AS.
AKBANKAS.

ING BANK AS.

CITI BANK AS.

ULUDAG TICARI SUBE (1667)
TUZLA ORGANIZE SUBE(1088)

‘GEBZE TICARI SUBE (0841)

ISTANBUL ANADOLU TICARI SUBE (221)

TEKFEN MERKEZ SUBE

L
TR97 0006 2001 6670 0006 2960 28
TRO7 0011 1000 0000 0018 5042 96
TR26 0004 6008 4188 8000 0092 26
TR31 0009 9003 5349 9400 1000 05

TR92 0009 2000 0000 0607 8520 14

TR26 0006 2001 6670 0009 0894 51
TR16 00111000 0000 0018 5063 65
TRO3 0004 6008 4100 1000 0184 58
TRB0 0009 9003 5349 9400 2000 03

TR70 0009 2000 0000 0607 8520 22

TRS8 0006 2001 6670 0009 0894 57
TR25 0011 1000 0000 0018 5063 00
TR32 0004 6008 4103 6000 0505 99
TRS3 0009 9003 5349 9400 2000 04

TR20 0009 2000 0000 0607 8520 49

Boyut :210x297 mm Size  :210x297 mm Boyut : 140x200 mm Size  :140x200 mm
Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C
PANTONE 431 C PANTONE 431 C PANTONE 431 C PANTONE 431 C
Siyah Black Siyah Black
Kagit : 80 gr. 1. Hamur Paper : 80 gr. High-Grade Kadit : 80 gr. 1. Hamur Paper : 80 gr. High-Grade
Font : Tahoma Bold/Regular (4-9 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (4-9 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (4-9 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (4-9 pt)

Note: Fonts, point size, and colors specified should

Not: Belirtilen font, punto ve renkler benzer
also be used in similar documents.

Note: Fonts, point size, and colors specified should
dokiimanlarda da kullaniimalidir.

Not: Belirtilen font, punto ve renkler benzer
also be used in similar documents.

dokiimanlarda da kullaniimalidir.



04.09. PERSONEL KIMLIK KARTI / PERSONAL ID CARD 38 04.10. ZIYARETGCI KARTI / vIsIToR CARD

30 mm
10 mm
5mm
5 mm
10
o veser
a vinmar company
30 mm
AD SOYAD 10 mm
Unvan > mm
Title 5mm
10 mm
Kan Grubu : X Rh+ vese r
a vinmar company
veser
VSR-0001

« Bu kart, sahibine ig yeri adina bir yetki vermez ve is yerini herhangi bir sorumluluga

sokmaz.

« Kartini okutmayan personel galismamig sayilir.

« Bagkasinin kartini kullanan veya kullandiran personel isten gikartilir.

« Bu kart, i yerine giris-gikis, is yerinde tanitma ve kontrollii gegisin oldugu alanlarda

yetki kontrolii amaciyla sadece kart sahibi tarafindan kullanilir.

o Kart ile ilgili olarak VESER KIMYEVI MADDELER A.S. +90 216 585 3030 no'lu

telefondan iletisime gegilmelidir.
Boyut : 85x55 mm Size  : 85x55 mm Boyut : 85x55 mm Size : 85x55 mm
Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C

: PANTONE 431 C : PANTONE 431 C : PANTONE 431 C : PANTONE 431 C

Kadit  : 760 mic. PVC Kapl Teslin Sentetik Kagit Paper : 760 mic. mic. PVC-Coated Teslin Synthetic Paper Kadit : 760 mic. PVC Kaplh Teslin Sentetik Kagit Paper : 760 mic. mic. PVC-Coated Teslin Synthetic Paper
Font  : Tahoma Bold/Regular (5-7 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (5-7 pt) Font  : Tahoma Bold/Regular (12-14 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (12-14 pt)



04.11. CD ETIKETI VE CD ZARFI | cD STICKER AND CD COVER 40 04.12. USB BELLEK / uss sTick 41

15 mm 54 mm

65 mm

A
_—
r—%
—
r——— %

veser

a vinmar company

é?Vé vaggmpgyr vese r 19 mm

—\ a vinmar company

s
<
>

—
7 -
N/. veser
—\ /—X a vinmar company -
—
Boyut : 130x130 mm - 120x120 mm Size  130x130 mm - 120x120 mm Renk  : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C
Renk  : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C PANTONE 431 C PANTONE 431 C
: PANTONE 431 C : PANTONE 431 C
Kadit  : Mat Kuse 350 gr, Mat Selefon - Yapiskanli Mat Kuse Etiket, 80 gr Paper Matt Coated 350 g, Matt Cellophane - Adhesive Matt Coated
Font : Tahoma Bold/Regular (5-7 pt) Label, 80 g

Font : Tahoma Bold/Regular (5-7 pt)



04.13. AJANDA / AGENDA 42

Boyut
Renk

Kadit
Font

110 mm

veser

a vinmar company

=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
—i
=

1 210x297 mm

: PANTONE 2747 C

: PANTONE 431 C

: 80 gr. Ivory

: Tahoma Bold/Regular (6 pt)

Size

A
-

:\=/; veser o

W= avinmar company

www.veser.com.tr

20 mm

: 210x297 mm

Color : PANTONE 2747 C

: PANTONE 431 C

Paper : 80 gr. Ivory

Font

: Tahoma Bold/Regular (6 pt)

04.14. CANTA /BAG 43

Boyut
Renk

Kadit
Font

50 mm

veser

2 vinmar company

4\““..

b,
P

Iy
I

veser

a vinmar company

50 mm

a vinmar company

195 mm

35 mm

1 270x390x120 mm

: PANTONE 2747 C

: PANTONE 431 C

: 300 gr Amerikan Bristol

: Tahoma Bold/Regular (10 pt)

Size
Color

Paper
Font

1 270x390x120 mm

: PANTONE 2747 C

: PANTONE 431 C

: 300 g American Bristol

: Tahoma Bold/Regular (10 pt)



04.15. HEDIYELIK KUTU / GIFTwaARE BoX 44

Boyut
Renk

Kagit

a vinmar company

54 mm

100 mm

: 210x210 mm

: PANTONE 2747 C

: PANTONE 431 C

: 300 gr Amerikan Bristol

Size
Color

Paper

: 210x210 mm

: PANTONE 2747 C

: PANTONE 431 C

: 300 g American Bristol

400 mm

04.16. GONDER BAYRAGI /FLAGSTAFF FLAG

Boyut
Renk

Ozellik

A
-

-VA veser e

A
==W==  avinmar company
==

veser
@ vinmar com ' "

: 2250x1500 mm - 1800x1200 mm
: PANTONE 2747 C

PANTONE 431 C

: Ince Kumas, Tek Y6n Dijital Baski

A
N
—
—
r———%

é\?/é veser

a vinmar company

Size
Color

Characteristics

: 2250x1500 mm - 1800x1200 mm
: PANTONE 2747 C
PANTONE 431 C
: Sheer Fabric, One-Way Digital Printing



04.17. KIRLANGIG BAYRAK / SWALLOWTAIL FLAG 46 04.18. MASA USTU BAYRAK / TBLE FLAG

veser veser 0 mm

a vinmar company a vinmar company

I
<q»
>

1100 mm 400 mm
a vinmar company a vinmar company
¥ “ '\!’
VAN WA
Ve Ve
.® o
LA -
-
Boyut :1000x1500 mm - 1000x1500 mm Size : 1000x1500 mm - 1000x1500 mm Boyut :210x148 mm - 210x148 mm Size : 210x148 mm - 210x148 mm
Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C
PANTONE 431 C PANTONE 431 C PANTONE 431 C PANTONE 431 C

Ozellik : Ince Kumas, Tek Yon Dijital Baski Characteristics  : Sheer Fabric, One-Way Digital Printing Ozellik : Saten Kumas, Transfer Baski Characteristics  : Satin Fabric, Transfer Printing



04.19. KAPI ISIMLIGI ; booreiaTe 48 04.20. TOTEM , ToTEM 49

60 mm
x/2 x/2

veser 2

a vinmar company

veser -

a vinmar company

AD SOYAD

28 mm
Yonetim Kurulu Bagkani
Chairman of Board
@\
[¢7)
=
N veser
a vinmar company
-
- -
~&
-4 -
L Ad i
Boyut : 120x70 mm Size 1 120x70 mm Boyut : Oranlara uyuldugu sirece her boyuta uyarlanabilir. Size : This may be applied to any size as far as
Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C Renk  : PANTONE 2747 C proportions are respected.
. : PANTONE 431 C : PANTONE 431 C . PANTONE 431 C Color : PANTONE 2747 C
Ozellik : Isim/Unvan B6limi - 10 mm Lacivert Pleksi Characteristics : Name/Title Area - 10 mm Navy Blue Plexy Ozellik : Konumlandirilacagi yere gére belirlenmelidir. PANTONE 431 C
Logo Bolimu - 5 mm Beyaz Pleksi Logo Area - 5 mm White Plexy Characteristics : This should be determined based on where it will
Harfler ve Logolar Vinil Harf Kesim Olacak. Vinyl Lettering Will Be Used for Letters and Logos be placed.

Font :Tahoma Bold/Regular (12 pt-18 pt) Font :Tahoma Bold/Regular (12 pt-18 pt)



04.21. ARAC GIYDIRME / vEHICLE WRAPPING 50 04.22. UNIFORMALAR / uniForms 51

i veser

=W= avinmar company

. -
by veser
Araclarda kullanilacak tasarimlar sayfada gosterildigi gibi Designs to be used on the vehicles will be applied as shown in this page. Renk  : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C
uygulanacaktir. PANTONE 431 C PANTONE 431 C
Dimensions, proportions, and locations may vary based on the vehicle
Boyutlar, oranlar ve konumlar arag tipi ve modeline gére type and model.

degisiklik gosterebilir.



04.23. YONLENDIRME TABELASI / DIRECTIONAL SIGNS 52

200 mm

a vinmar company

Hos Geldiniz
Welcome

INSAN KAYNAKLARI
HUMAN RESOURCES

100 mm 4"
« FINANS
FINANCE

« KURUMSAL ILETISIM
CORPORATE COMMUNICATIONS

18 SATIS & PAZARLAMA
SALES AND MARKETING

b YONETIM KURULU
BOARD OF DIRECTORS

18 TOPLANTI SALONU
MEETING ROOM

Boyut : 1200x700 mm
Renk  : PANTONE 2747 C
: PANTONE 431 C
Ozellik : Isim/Unvan Bélimii - 10 mm Lacivert Pleksi
Logo Bolimi - 5 mm Beyaz Pleksi
Harfler ve Logolar Vinil Harf Kesim Olacak.

Font :Tahoma Bold/Regular (12 pt-18 pt)

Hos Geldiniz
Welcome

INSAN KAYNAKLART
SUMAN RESOURCES

FINANS
FIRANCE

KURUMSAL fLETESIM
CORPORATE COMMUNICATIONS

SATIS B PAZARLAMA

S FS AND MARSETING

YONETIM KURULU

BOAAT OF DIRECTORS

Y ¥ ¥V A A A

TOPLANTI SALONU
MEETING HOOM

200 mm

04.24. PLAKET / pLAQuE 53

SAGL
%cj,?‘ Ik >
5 %
S %
c

vese

\ar company

iKINCILIK
ODULU

Sayin AD SOYAD,

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,

sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet
dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad
minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper
suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo
consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit
in vulputate velit esse molestie consequat.

30 mm

iAAAALlAAA Abbbsbbd
'

e A WD,

il ot
Bulinn B i 80 0 it i L i) w64

A LT P S i

o o evis ke e

Size
Color

: 1200x700 mm
: PANTONE 2747 C
: PANTONE 431 C

Characteristics : Name/Title Area - 10 mm Navy Blue Plexy

Font

Logo Area - 5 mm White Plexy
Vinyl Lettering Will Be Used for Letters and Logos

:Tahoma Bold/Regular (12 pt-18 pt)

VESER KiMYEVi MADDELER A.S.

Boyut  180x240 mm
Renk  : PANTONE 2747 C
PANTONE 431 C
Siyah
Ozellik : Yuvarlak Yiizey - Sticker Bask
Yazilar - Piring Uzeri Lazer Baski

Font : Tahoma Bold/Regular (8 pt-12 pt)
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Size : 180x240 mm

Color : PANTONE 2747 C
PANTONE 431 C
Black

Characteristics : Round Surface - Sticker Printing
Lettering - Laser Printing on Brass

Font : Tahoma Bold/Regular (8 pt-12 pt)



04.25. KIDEM PLAKETI / SeNIORITY PLAQUE >4 04.26. MADALYON / MeDAL 55

20 mm
gﬁ“ SAGLI p
K\ . %,
O Y 3
35 mm —
AVA
veser
a vinmar company
a vinmar company BiRiNCiLiK
ODULD
Sayin AD SOYAD,
Lorem ipsum dolor sit amet, consec-
tetuer adipiscing elit, sed diam
nonummy nibh euismod
VESER AILESI
Boyut : 140 x 100 mm Size : 140 x100 mm Boyut : Oranlara uyuldugu siirece her boyuta uyarlanabilir. Size : This may be applied to any size as far as
Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C Renk : PANTONE 2747 C proportions are respected.
) PANTONE 431 C PANTONE 431 C ) PANTONE 431 C Color : PANTONE 2747 C
Ozellik : 15 mm Cam Characteristics : 15 mm Glass Ozellik : Konumlandirilacadi yere gére belirlenmelidir. PANTONE 431 C
Characteristics : This should be determined based on where it will
be placed.

Font :Tahoma Bold/Regular (11 pt) Font :Tahoma Bold/Regular (11 pt)



04.27. SERTIFIKA - BASARI BELGESI / CERTIFICATE - ACHIEVEMENT CERTIFICATE 04.28. YAKA IGNESI - KOL DUGMESI / COLLAR PIN - CUFFLINKS

60 mm
A
—_— A
— F—N
A— —
- | N Veser | - XL T
A\ V /A F—\ /N
e W a vinmar company ——\/—%
A, V A
80 mm 20 mm

20 mm
a vinmar company
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.
Donec elementum mi libero. Cras sed mauris ut sapien interdum aliquet non
malesuada lectus. Proin sit amet nisl dui. Curabitur vel lorem pretium, lacinia
massa eget, mollis urna. Quisque vulputate eu elit at viverra.
Nulla placerat pulvinar sapien eget tempus.
VISHAL GORADIA
VESER KIMYEVi MADDELER A.S.
Yonetim Kurulu Baskani
30 mm Y
&
i
R
.
Boyut :297x210 mm Size : 140 x100 mm Boyut : Yikseklik - 10 mm - 20 mm Size : Height - 10 mm - 20 mm
Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C Renk : PANTONE 2747 C Color : PANTONE 2747 C
PANTONE 431 C PANTONE 431 C B PANTONE 431 C PANTONE 431 C
Kadt : 350 gr. Mat Kuse Paper : 350 gr. Matt Coated Ozellik : Krom Characteristics : Chrome

Font :Tahoma Bold/Regular (10 pt - 30 pt) Font :Tahoma Bold/Regular (10 pt - 30 pt)



04.29. YATAY ILANLARDA OLCULENDIRME / ADVERTISEMENT HORIZONTAL SIZING

04.30. DIKEY ILANLARDA OLGULENDIRME / ADVERTISEMENT VERTICAL SIZING

15 mm

10 mm

&
=
=
—

25 mm —
5 a: ese r
AV‘ LOCAL ADDRESS TO GLOBAL QUALITY
M—
—

—
 — a Vinmar company
—

POLIURETAN SISTEMLER
somm ARTIK GLOBAL KALITENIN YEREL ADRESINDE...

4 MONOMERIK MDI (MMDI)
2 POLIURETAN DISPERSIYONLAR (PUD)

< TERMOPLASTIK POLIORETANLAR (TPU)
2 DOKUM POLIURETAN SISTEMLERI (CPU)

= POLYOL

4 TDI100(T 100)

= TDI 80/20 (T 80-20)

2 POLIMERIK MDI (PMDI)

20 mm
Ornek Boyut : 297x210 mm mm / 300dpi Sample Size : 297x210 mm mm /300 dpi
Renk : CMYK 100 85 0 37 Color : CMYK 100 85 0 37
CMYK 63 45 34 25 CMYK 63 45 34 25
Font :Tahoma Bold/Regular (20 - 120 pt)

Font :Tahoma Bold/Regular (20 - 120 pt)

20 mm

20 mm

e N/Z. veser
VvV /A LOCAL ADDRESS TO GLOBAL QUALITY
N a vinmar company

POLIURETAN SiSTEMLER
43,5 mm ARTIK GLOBAL KALITENIN
YEREL ADRESINDE...

+ MONOMERIK MDI (MMDI)
» POLIURETAN DISPERSIYONLAR (PUD)

= TERMOPLASTIK POLIURETANLAR (TPU)
+ DOKUM POLIURETAN SISTEMLERI (CPU)

s POLYOL
4 TDI 100 (T 100)

& TDI 80/20 (T 80-20)

& POLIMERIK MDI (PMDI)

20 mm
Ornek Boyut : 210x297 mm mm / 300dpi Sample Size : 210x297 mm mm / 300dpi
Renk : CMYK 100 85 0 37 Color : CMYK 100 85 0 37
CMYK 63 45 34 25 CMYK 63 45 34 25
Font :Tahoma Bold/Regular (20 - 120 pt)

Font :Tahoma Bold/Regular (20 - 120 pt)



TEKNIK DESTEK VE
DANISMANLIK
SERVISLERIMIZLE
ISINIZI GELISTIRIYORUZ.

WE IMPROVE YOUR BUSINESS WITH OUR TECHNICAL
SUPPORT AND CONSULTING SERVICES.

05. DIJITAL MATERYALLER | DIGITAL MATERIALS

05.01. E-posta Imzasi
E-mail Signature

05.02. Web Sitesi
Website

05.03. Facebook Banner
Facebook Banner

05.04. Twitter Banner
Twitter Banner

05.05. Linkedin Banner
Linkedin Banner

05.06. Youtube Banner
Youtube Banner

61



05.01. E-POSTA IMZASI / £-MAIL SIGNATURE 05.02. WEB SITESI | wessrte 63

Alicilar
Konu
Lorem ipsum dolor sit amel, consectetuer adipiscing lit, sed diam nopummy nibh euismed tincidunt ut laorest dolore magna aliguam erat volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, guis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliguip ex ea commode consequat. Duis autem vel
eum iriure dolor in hendrert in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et

iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzil delenit augue duis dolore te fewgait nulla facilisi.
Lorem ipsum dolor sit amet. cons ectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliguam erat TEKLIF AL 5 Goemevap
volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, guis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nist ut aliguip ex £a commodo conseguat.
T e L S T veser URONLER HIZMETLER KURUMSAL HABERLER ILETiSiM Q
Rttt
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismed tincidunt ut laoreet delore magna aliguam

Ozlem Kirca Diizgiinses

Genel Mudir — General Manager
KOSULLARA UYUM SAGLAMAK

M +00 542 420 20 12 e 5 5
ISIMIZIN BIR PARCASI..,
a VESER KIMYEVi MADDELER A.§ Global kalitenin yerel adresi olarak;
A Kozyatag: Mahallesi, Degirmen Sokak, Nida Kule 1988 yilindan bu yjana klmyasalftadde ithalati,
pazarlamasi, formiilasyon destedi, danismanlik ve

i— i— a vinmar company
F—\

“N\/= eser R Lo R b teknik yardim hizmetlerimizle isinizi gelistiriyoruz
== = P +80 2165353030 F +90 216 585 3001 b § geligtiry :

Litfen bu belgeyi yazdirmadan, cevremizi bir kez daha disiiniin, Think of environment once mors
before printing out this message.

0000 MY

M
i
i

il
hil
th
4

w o~ SansSerif ~ T~ B I U A~ = =

El: -ccmb-

he sample website designed for Veser Kimyevi Maddeler A.S.
Company is shown in this page. The minimalism and
responsiveness (sensitivity to dimensions) are the primary
principles of the website design.

Boyut :492 x 283 Size 1 492 x 283 Veser Kimyevi Maddeler A.S. igin tasarlanan 6rnek web sitesi
Renk :RGBO0 26 114 Color :RGBO0 26114 sayfada gosterilmistir. Tasarimda kullanilan minimalist gizgi ve
RGB 91 103 112 responsive Ozelligi (boyutlara karsi duyarlilik) sitenin temel

RGB 91 103 112
Font : Tahoma Bold/Regular (8 - 10 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (8 - 10 pt) prensipleridir.



05.03. FACEBOOK KAPAK / FACEBOOK COVER 64

GLOBAL KALITENIN YEREL ADRESI
LOCAL ADRESS OF GLOBAL QUALITY

A
=,
AV‘A Veser Kimyevi Maddeler AS.
—\ —N
S @veserkimya - Kimya Sirketi © Mesaj Génder
Ana Sayfa Hakkinda Fotografiar Degerlendirmeler Diger = il Beden Q e
Hakkinda Tamant Gor Génderi Olustur

|&s Fotograf/Video @ YeriniBildir & Arkadastanni Etiketle
o Kozyatad Mahallesi,

Dedirmen Sk. Nida Kule Apt.

No:18 Kat 11 34742 Kadikoy, &

Istanbul Province @ Veser Kimyevi Maddeler AS.
v AVA 13 Mayis, 1411 B
3]

1 1200 x 630 px Size  : 1200 x 630 px
: RGB 0 26 114 Color :RGBO0 26114
RGB 91 103 112

RGB 91 103 112

05.04. TWITTER KAPAK / TWITTER COVER 65

Anasayfa

¥ © €

Kesfet
Bildirimler
Mesajlar

Yer isaretleri

m O Q &

Listeler

Profil

Do

@ Daha fazla

Boyut : 1500 x 500 px
Renk :RGBO0 26 114
RGB 91 103 112

& Yeser Iﬁmya Q0 Twitter'da Ara

— )% i
1 LOCA":_,,—?/ |2€7 \
jl == CLMHURIVED. L1 ¥

TAYAMIAM L G
KLU OLSUNE ¥

GLOBAL KALITENIN YEREL ADRESI
LOCAL ADRESS OF GLOBAL QUALITY

—_— (e ) Takipet )

Veser Kimya
@veserkimya

Dabur International

= i | Takipet )
" @Laburinti
Veser Kimyevi Maddeler AS.
© Kozyatagi-Kadikay, istanbul & veser.com.tr & 51070 ZJ ‘o tarihinde katildi =
9} Kozyatagi-Kadikay, Ista & L il ghil ot e katild IMCD Group = - 4
Bwico ! | Takipet )
1 Takip edilen 14 Takipci @IMCDComms . ’

Takip ettigin kimse takip etmiyor

Cesmeli Anadolu Lis... ~_ . '
Q @cesmelicpal et e

Daha fazla goster

Tweetler Tweetler ve yanitiar Medya Begeni

ﬁ Veser Kimya @veserkimya - 28 Eki 2020
/& Cumhuriyetimizin 97.yil kutlu olsun.,

Tiirkiye giindemleri &

Size  : 1500 x 500 px
Color :RGBO0 26114
RGB 91 103 112



05.05. LINKEDIN KAPAK / LINKEDIN COVER 66

GLOBAL KALITENIN YEREL ADRESI
LOCAL ADRESS OF GLOBAL QUALITY

Veser Kimyevi Maddeler A.S.
Global kalitenin yerel adresi: Veser

oo

ya « istanbul, Kadikdy - 583 takipg
Okulunuzdan 2 kisi burada galigryor - 33 an
(J Takip Ed||1yorj eb sitesini ziyaret et £ ( Daha Fazla )
Ana Sayfa Hakkinda Génderiler Is llanlan Kigiler
Hakkinda

Tum ayrintilan gor

One gikan kisiler

RGB 91 103 112

B
! &

Fekiam se

Get the applicants you naed for free

e .
r\ Post a free job \
-

Kisilerin goriintiiledigi sayfalar

Boyut : 1536 x 768 Size  :1536 x 768
Renk :RGBO0 26 114 Color :RGBO0 26114
RGB 91 103 112

05.06. YOUTUBE KAPAK / YOUTUBE COVER 67

{=
&
»

= E3YouTuhe™ Ara Q

GLOBAL KALITENIN YEREL ADRESI

LOCAL ADRESS OF GLOBAL QUALITY

[P—r = abone

ANA SAYFA VIDEOLAR OYNATMA LISTELERI KANALLAR TARTISMA HAKKINDA Q,

Yiiklemeler » TUMUNO QYNAT

[ :

Ali Kirca anisina Veser Tanitim Filmi 2016

Veser introductory film 2016 VESER SYNTHESIS OF

Veser Kimya Tanitim Filmi

19 8 gérlntileme - 3 yil dnce 1,3 B gbruntuleme - 5yil dnce 226 girlntileme - 5 yil Snca AHDCESS 907 garuntulems - 5 yil once
Altyazilar 123 goriintilemna « 5 yil Gnce Altyazilar
Boyut : 2560 x 453 Size  : 2560 x 453
Renk :RGB 0 26 114 Color :RGBO0 26114

RGB 91 103 112 RGB 91 103 112



06. SABLONLAR / TEMPLATES 69

UZMAN KADROMUZLA

Digital Presentation Template
| |
06.02. E-biilten Sablonu
E-newsletter Template

06.03. Kapak Sablonu - imaj

BASA RI Cover Template - Image

||

06.04. Kapak Sablonu - Standart
Cover Template - Standard

06.05. ic Sayfa Sablonu - Dis Yayin
Inner Page Template - External Media

06.06. Ic Sayfa Sablonu - Dokiiman Yénetimi

OUR ROUTE WITH OUR EXPERT STAFF IS AI_WAYS Inner Page Template - Document Management

SUCCESS.




06.01. DIJITAL SUNUM SABLONU / DIGITAL PRESENTATION TEMPLATE 06.02. E-BULTEN SABLONU / E-NEWSLETTER TEMPLATE /1

10 mm Duyuru Tebrik
[} . :l 0'-
* - ( >
50 mm

100 mm

PROFILE 17 mm
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur
adipiscing elit. Nullam nec nulla cursus, adipiscing elit. Nullam nec nulla cursus,
Eatublhman: 150 vestibulum ex sed, euismod vestibulum ex sed, euismod
W Curabitur mollis vitae ex sed feugiat. Curabitur mollis vitae ex sed feugiat.
Integer et dui sed turpis sodales gravida Integer et dui sed turpis sodales gravida
= Veser Kimyevi Maddeler A.S. Veser Ailesi
—
NZ. veser
e W . 7 VINMAr company
LOCAL ADDRESS TO GLOBAL QUALITY L
COMPANY PROFILE PRESENTATION
2021
Mg veser 12 mm A

L veser

a vinmar company

veser

avinmar company

ER  LOCATIONS

A

60 mm

X7 veser Y vi
NLYeser N\l vinmar Kutlama Basari Duyurusu

18 o have any questhons,
please do not hesitate to ask,

. T Ak =
%0 N

.

A veser A veser °
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur
adipiscing elit. Nullam nec nulla cursus, adipiscing elit. Nullam nec nulla cursus,
vestibulum ex sed, euismod vestibulum ex sed, euismod
Curabitur mollis vitae ex sed feugiat. Curabitur mollis vitae ex sed feugiat.
Integer et dui sed turpis sodales gravida Integer et dui sed turpis sodales gravida
Veser Ailesi Veser Ailesi

veser veser
Boyut : 16:9 Size : 16:9 Boyut 1170 x 210 mm Size 1170 x 210 mm
Renk :RGB 0 26 114 Color :RGB 0 26 114 Renk :RGB 0 26 114 Color :RGB 0 26 114
RGB 91 103 112 RGB 91 103 112 RGB 91 103 112 RGB 91 103 112

Font : Tahoma Bold/Regular (14- 32 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (14- 32 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (14 pt) Font : Tahoma Bold/Regular (14 pt)



06.03. KAPAK SABLONU - IMAJ / cOVER TEMPLATE - IMAGE 72 06.04. STANDART KAPAK SABLONU / STANDARD COVER TEMPLATE 73

20 mm 80 mm

20 mm
A
;\/ﬂ veser
—\ /— a vinmar company
veser
a vinmar company
110 mm
20 rom LOREM IPSUM DOLOR
DOLORSIT AMET!
110 mm
20 mm LOREM IPSUM DOLORSIT
DOLORSIT AMET!
30 mm
Boyut 1 210x297 mm Size 1 210x297 mm Boyut : 210x297 mm Size 1 210x297 mm
Renk :RGB 0 26 114 Color :RGB 026 114 Renk :RGB 0 26 114 Color :RGB 0 26 114
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Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat
volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.
Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero
eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

Lorem ipsum dolor sit amet, cons ectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam
erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nis| ut aliquip ex ea commodo
consequat.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat
volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.
Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero
eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

Lorem ipsum dolor sit amet, cons ectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat
volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.
Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero
eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

Lorem ipsum dolor sit amet, cons ectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam
erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nis| ut aliquip ex ea commodo
consequat.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat
volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.
Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero
eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

Lorem ipsum dolor sit amet, cons ectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna
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Rehberle ilgili her tiir sorunuz icin Kurumsal Iletisim Boliimiimiiz ile iletisime gegebilirsiniz.
Please contact the Corporate Communication Department for any question about this guide.
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